DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-feira, 19 de abril de 2021 • ANO II – EDIÇÃO N° 445

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO NATÁLIA DA SILVA MENTZ FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

GERAL

EDITAL Nº 022/2021 DE 19 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR

Processo Seletivo Simplificado – Professor de Inglês

A COMISSÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO, instituída

pela Portaria nº 065/2021, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo
presente Edital, o Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para o cargo de Professor de Inglês regido pelo Edital nº

019/2021.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Segue abaixo a relação dos candidatos em ordem classificatória
conforme pontuação especificada no item 5.6 do Edital nº 019/2021

ITEM DA PONTUAÇÃO

 NOME 1 2 3 4 TOTAL

1º Luiz Henrique Odrzywolek da Silva 40 16 - - 56

2º Kathiane Machado Pereira - 2 20 20 42

3º Katieli Bonatto Camatti - 20 20 - 40

4º Crislei Roseline da Silva Von Mühlen - - 5 20 25

5º Gabriela Faleira - - 10 - 10

2. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 Os candidatos interessados poderão interpor recurso nos termos do

item 7 do Edital nº 019/2021 no prazo de 20 a 22 de abril de 2021, no
Departamento de Administração Geral, localizado na Prefeitura

Municipal de General Câmara, sito à rua General David Canabarro, nº

120, Centro, das 08h30min às 11h e das 13h30mins às 16h

General Câmara, Rio Grande do Sul, em 19 de abril de 2021.

CARLA ANDREA PASSOS DA CUNHA

Agente Administrativo

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Agente Administrativo

NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Diretora do Departamento de Administração Geral

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:  82/2021

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: APOMEDIL SA VEÍCULOS.

Objeto: Prestação de serviços de mão de obra e aquisição de material,

para a revisão de 140.000 km do veículo PAS/MICROONIBUS, placa
IYW8363.

Solicitante: Secretaria de Saúde.

Valor: 1.305,24.
Data da assinatura: 14/04/2021.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 71/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:  83/2021

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-feira, 19 de abril de 2021 • ANO II – EDIÇÃO N° 445

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code.

Página 2 de 2

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: PARKET INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CILINDROS

HIDRÁULICOS EIRELI.
Objeto: Aquisição de pistão da carreta agrícola que presta serviço na

localidade de Boqueirão.

Solicitante: Secretaria de Agricultura.
Valor: 1.250,00.

Data da assinatura: 15/04/2021.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 73/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021

O Município de General Câmara torna público a republicação do edital

supracitado e que realizará a partir do dia 30/04/2021 às 09h00min,
licitação Processo n° 055/2021 na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objeto: Registro

de preços para aquisição de medicamentos para dispensação na

farmácia básica municipal. Informações site

www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal 216.

General Câmara/RS, 16 de abril de 2021.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

		2021-04-19T10:19:32-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061